COMUNICADO Nº 04 / 2024 - DCO/FPF-PA           Belém/Pará, 30 de dezembro de 2024.

Aos clubes participantes do Campeonato Paraense Sub-17 e Sub-20

At.te. Presidentes e representantes legais.

O Departamento de Competições informa que as fases Semifinais e Finais das
competições Sub-17 e Sub-20 da temporada 2024 serão realizadas no início de 2025.

As novas datas e o cronograma completo já foram definidos e estão disponíveis na
atualização de tabela encaminhado aos clubes. Reforçamos que serão mantidas as
inscrições e os registros ativos no BID de 2024, não havendo necessidade de novas
inscrições ou alterações para os atletas previamente registrados.

Para mais informações ou esclarecimentos, entre em contato com o Departamento de
Competições.

Atenciosamente,

Flávio Ataíde

DIRETOR DE COMPETIÇÕES DE BASE– FPF-PA